« necnon Pat r ia rcharum, Pr imatuum, Archiepiscoporum et Episcoporum 

« consilio, praedictam Beatam Ioannam de Arc Sanctam esse ediximus ». 

Memoriam porro sanctae Ioannae de Arc quotannis die trigesima maii 

recolendam, in Martyrologio Romano notar i mandavimus. Denique, ob 

t an tum beneficium, gratias Deo optimo maximo ex animo egimus et 

solemne Sacrum litavimus, et post Evangelii lectionem confertissimam 

et exsul tantem mult i tudinem cohortati sumus ut novensilis Sanctae 

grat iam conciliaret. Post remo, cunctis adstant ibus plenariam peccatorum 

indulgentiam amantissime impertiti sumus, 
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Nunc vero omnium christifidelium oculi in novensilem Sanctam 

convertantur , quae ad exsequenda Dei manda ta familiam dereliquit, 

muliebres exercitationes deseruit, a rma suscepit et milites ad pugnandum 

duxi t : nec postea t imuit minas mortis et in iustam sententiam, quae ad 

comburendam eam damnabat . Sciens innocentem esse, non haereticam, 

sagam, aposta tam et relapsam, ex flammis convoluta, preces et suffragia 

implorabat, a tque ex mandato Dei omnia egisse repetebat usquedum in 

visione crucis fortitudinem inveniens, supremum spiri tum emisit. Illa 

iustitia, quae ex effrenata h u m a n o affectu in processu defuit, non retar-

davit et Summus Pontifex citius potuit in integrum rest i tuere famam 

Ioannae de Arc, cuius exemplum sit prae oculis omnium qui iniuste 

mala sustinent, ut quieto animo ins taurat ionem expectent a iusto et 

aeterno Iudice. 

Omnibus i taque quae erant inspicienda, rite perpensis, certa ex 

scientia et Apostolicae auctoritatis Nostrae plenitudine, cuncta et singula 

praedicta confirmamus, roboramus atque i terum s ta tuimus, decernimus, 

universaeque Catholicae Ecclesiae denunc iamus ; mandantes ut praesen

tium Lit terarum transumptis etiam impressis, manu tamen alicuius Nota

rii Apostolici subscriptis et sigillo viri in ecclesiastica dignitate constituti 

munitis , eadem prorsus f ides habeatur quae hisce Nostris praesent ibus 

haberetur , si exhibitae vel ostensae forent. 

Si quis vero paginam hanc Nostrae definitionis, mandati , relaxa

tionis et voluntat is infringere aut a t tentare praesumpseri t , vel ei ausu 

temerario contraire, indignationem Omnipotent is Dei et sanctorum 

Petri et Pauli, Apostolorum eius, se noverit incursurum. • 

Datum Romae, apud s. Petrum, anno Domini millesimo nongen

tesimo vigesimo, die decima sexta mensis maii, Pontificatus Nostri 

anno sexto. 

$8 Ego BENEDICTUS, Ecclesiae Catholicae Episcopus. 

Acta Benedicti PP. XV 529 

)$! Ego VINCENTIUS Episcopus Ostiensis et Praenes t inus Cardinalis VAN

NUTELLI, Sacri Collegii Decanus, Datarius. 

)$i Ego CAIETANUS Episcopus Sabinensis Cardinalis D E LAI . 

>$( Ego ANTONIUS Episcopus Por tuens is et S. Rufinae Cardinalis Vico. 

!$( Ego IANUARIUS Episcopus Albanensis Cardinalis GRANITO PIGNATELLI 

DI BELMONTE. 

I$j Ego BASILIUS Episcopus Veliternus Cardinalis POMPILJ . 

f& Ego RAPHAEL tituli S. Praxedis Presbyter Cardinalis MERRY DEL VAL. 

j j j Ego OCTAVIUS tituli SS. Laurenti i et Damasi Presbyter Cardinalis 

CAGIANO. 

)$l Ego PETRUS tituli S. Laurenti i in Lucina Presbyter Cardinalis GA

SPARRI S. R. E. Camerar ius . 

ffa Ego F R . ANDREAS tituli SS. Cosmae et Damiani Presbyter Cardinalis 

FRÜHWIRTH Ord. Praed. 

i$j Ego RAPHAËL tituli S. Hieronymi Presbyter Cardinalis SCAPINELLI 

DI LÉGUIGNO. 

ffa Ego VICTOR AMADEUS tituli S. Priscae Presbyter Cardinalis RANUZZI 

DE BIANCHI. 

}$l Ego DONATUS tituli S. Silvestri in Capite Presbyter Cardinalis SBAR-

RRETTI. 

£g Ego PHILIPPUS MARIA tituli Sanctae Mariae de Aracoeli Presbyter 

Cardinalis CAMASSEI. 

Ego AUGUSTUS tituli Sanctae Caeciliae Presbyter Cardinalis S I L J . 

y$ Ego CAIETANUS Sanctae Agathae Protodiaconus Cardinalis BISLETI . 

£ß Ego LUDOVICUS Santae Mariae in Via Lata Diaconus Cardinalis 

BILLOT. 

l$( Ego MICHAEL S. Eustachii Diaconus Cardinalis LEGA. 

£8 Ego NICOLAUS S. Mariae in Domnica Diaconus Cardinalis MARINI. 

j$j Ego ORESTES S. Mariae in Cosmedin Diaconus Cardinalis GIORGI, 

Maior Poeni tent iar ius . 

© A. CARD. V I C O 

Ep. Portuen. et S. Rufinae 

S. R. C. Praefectus. 

Raphaël Virili, Protonotarius Apostolicus. 

Ludovicus Schüller, Protonotarius Apostolicus. 
Loco plumbi. 

Reg. in Cane. vol. XXI, n. 6. 
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CONSTITUTIO APOSTOLICA 

VENETIARUM 

ERECTIO CAPITULI AD HONOREM IN ECCLESIA SS. MARTYRUM DONATI ET 

CYPRIANI IN OPPIDO MURANO. 

BENEDICTUS EPISCOPUS 
SERVUS SERVORUM DEI 

AD PERPETUAM REI MEMORIAM 

Romanos Pontifices maxime decet ea capere consilia, vel propria 

auctori tate confirmare, quae sacrae liturgiae splendori incrementum 

afferre possunt . 

Cum autem, ad sacrorum r i tuum maiestatem augendam atque eccle

siastici ordinis in sacro ministerio operam promovendam, dilectus filius 

Noster Petrus , tituli SS. Nerei et Achillei, S. R. E. Presbyter Cardi

nalis La Fontaine, hodiernus Pat r iarcha Venet iarum, supplices preces